באישום השני נטען כי חודשיים עובר ליום 13.05.17 תקף הנאשם את המתלוננת בכך שהכה אותה בפניה ובמותנה בצד
ימין, וזאת לאחר שהנאשם טען כי המתלוננת הכתה את בנם וכי אינה מטפלת בבית.

נוכח האמור, הוגש נגד הנאשם כתב אישום המייחס לו שתי עבירות של תקיפה סתם- בן זוג, לפי סעיף 382(ב) לחוק
העונשין, התשל"ז-1977 (להלן- חוק העונשין).

לבית והלכה מכות לעצמה ונתנה איתה לדבר
17-18). בחקירתו הנגדית הבהיר הנאשם כי עם הגיעו לביתם הבחין כי המתלוננת הכתה את עצמה (עמ' 17 לפרוט',

ש' 12-13).

דיון והכרעה:

כפי שהובא לעיל, גרסתה של המתלוננת בבית המשפט שונה לחלוטין מן הגרסה שמסרה בתחנת המשטרה. הודעתה
במשטרה ת/8 הוגשה כראיה לפי סעיף 10א לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971 (להלן- פקודת הראיות)
של הודעתה את להעדיף יש האם לבחון איפא נותר משכך, .(25.09.19 מיום לפרוט' 12-13 בעמ' החלטתי (ראו

המתלוננת במשטרה, או שמא את גרסתה בבית המשפט.

כמו כן, סעיף 10א(ד) לפקודת הראיות מורה כי "לא יורשע אדם על סמך אמרה שנתקבלה לפי סעיף זה אלא אם יש
הכלול לעבירה רלבנטי פרט תאמת החיזוק ראיית כי שדי אחת לא נקבע בפסיקה לחיזוקה".

בהודעתה ידי המתלוננת על ונמסר כן, לפני כחודשיים במקרה שארע המדובר השני, לאישום באשר
מצאתי לראות בהודעתה זו הודעת אמת, אולם המאשימה לא הציגה ראיות נוספות הקשורות לאירוע המתואר באישום
השני; לא מצאתי כי קיימות ראיות מחזקות פרט זה והדבר אף לא עלה במהלך שמיעת העדויות בתיק. משכך, מצאתי
לזכות את הנאשם מן המיוחס לו באישום השני ולהרשיעו אך בעבירה אחת של תקיפה סתם- בן זוג, לפי סעיף 382(ב)

לחוק העונשין.

ניתנה היום, ד' כסלו תש"פ, 02 דצמבר 2019, במעמד הצדדים